
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/432/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40z późn. zm.), art. 211, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LIV/394/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2023 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 r. w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Dotacje podmiotowe w 2023 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Dotacje celowe w 2023 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 2070



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2070



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/432/2023 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu LVIII/432/2023 
Data podjęcia 2023-04-26 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 519 069,08 

 01095  Pozostała działalność 519 069,08 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

519 069,08 

750   Administracja publiczna 6 649,03 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 593,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 593,00 
 75095  Pozostała działalność 56,03 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 56,03 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 021,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 15 021,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21,00 

758   Różne rozliczenia 17 668,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 668,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 668,00 
801   Oświata i wychowanie 3 400,00 

 80104  Przedszkola  3 400,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 400,00 

852   Pomoc społeczna 3 042,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 042,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 042,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 64 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 64 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 64 000,00 
855   Rodzina 20 162,40 

 85503  Karta Dużej Rodziny 162,40 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

160,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2,40 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 107,50 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 707,50 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 707,50 
 90095  Pozostała działalność 3 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2070



  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 400,00 
926   Kultura fizyczna 92 139,00 

 92695  Pozostała działalność 92 139,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 92 139,00 

  749 258,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2070



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/432/2023 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu LVIII/432/2023 
Data podjęcia 2023-04-26 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 399 069,08 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -120 000,00 
 01095  Pozostała działalność 519 069,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 282,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 296,58 
  4430 Różne opłaty i składki 508 891,25 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37,50 
700   Gospodarka mieszkaniowa 105 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 100 000,00 
750   Administracja publiczna 11 218,93 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 162,90 
  4260 Zakup energii 1 162,90 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
 75095  Pozostała działalność 56,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,01 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,15 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 100,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 100,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

10 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 
801   Oświata i wychowanie 17 668,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 545,57 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

545,57 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

7 699,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

7 699,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

6 423,43 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 923,43 
852   Pomoc społeczna 3 042,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 042,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 64 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 64 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 64 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2070



855   Rodzina 160,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 
926   Kultura fizyczna 140 000,00 
 92695  Pozostała działalność 140 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

Razem: 749 258,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2070



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/432/2023 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 

             w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne 
nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2023 

(8+9+10+11) dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach §9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych źr. 2 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Borek, 
Byszówka, Kępie, Rogacz 

5 600 000,00 5 600 000,00 92 969,25   300 000,00  A.  5 207 030,75    
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 5 600 000,00 5 600 000,00 92 969,25   300 000,00  5 207 030,75   

2. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Adamczowice i 
Przybysławice 

1 600 000,00 300 000,00  300 000,00    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 600 000,00 300 000,00  300 000,00       

3. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Ułanowice 

1 600 000,00 300 000,00  300 000,00    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 600 000,00 300 000,00  300 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2070



4. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Kroblice 
Pęchowskie, Pęchowiec 

1 500 000,00 300 000,00  300 000,00    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 500 000,00 300 000,00  300 000,00       

5. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Klimontów, 
ul. Opatowska, Konary 
Kolonia, Pokrzywianka, 
Beradz 

800 000,00 200 000,00    200 000  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 800 000,00 200 000,00    200 000     

6. 010 01043 Opracowanie dokumentacji 
projektowej i budowa sieci 
wodociągowej zasilajacej z 
miejscowości Beradz do 
Grabiny wraz ze 
zbiornikami i modernizacją 
pompowni wody 

1 750 000,00 1 750 000,00 94 142,25   100 000,00  A.   1 555 
857,75    
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 750 000,00 1 750 000,00 94 142,25   100 000,00  1 555 857,75   

7. 010 01043 Wykonanie monitoringu 
sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Klimontów 

1 200 000,00 1 200 000,00 72 888,50   100 000,00  A.   1 027 
111,50 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 200 000,00 1 200 000,00 72 888,50   100 000,00  1 027 111,50   

8. 010 01044 Opracowanie projektu 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Nowa Wieś 

110 000,00 110 000,00 24 402,00   85 598,00  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 110 000,00 110 000,00 24 402,00   85 598     

9. 010 01044 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Klimontów 

3 690 000,00 3 690 000,00      A.  
B. 
C.690 000 
D.  

3 000 000,00 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 3 690 000,00 3 690 000,00      690 000 3 000 000,00  

10. 600 60004 Fundusz Rozwoju 
przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności 
publicznej na 2022 rok 

275 510,00 30 000,00 30 000,00     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 275 510,00 30 000,00 30 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2070



   wydatki majątkowe           
11. 600 60004 Fundusz Rozwoju 

przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności 
publicznej na 2023 rok 

366 638,00 366 638,00 162 962,00     A. 203 676 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 366 638,00 366 638,00 162 962,00     203 676   
   wydatki majątkowe           

12. 600 60014 Remont drogi powiatowej 
nr 1704T Pierzchnica- 
Nowa Wieśw miejscowości 
Nowa Wieś od km 2+461 
do km 3+233 

50 000,00 50 000,00 50 000,00     A.  
B. 
C. 
D.  

 Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

   wydatki bieżące 50 000,00 50 000,00 50 000,00        
   wydatki majątkowe           

13. 600 60014 Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1704T 
Pierzchnica - Nowa Wieś w 
miejscowości Nowa wieś 
od km 1+700 do km 2+461 
Etap II 

542 420,00 542 420,00    542 420  A.  
B. 
C. 
D.  

 Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 542 420,00 542 420,00    542 420     

14. 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
nr 331042T Konary - 
Kujawy 

4 950 000,00 4 950 000,00 50 000,00     A. 4 900 000 
(Polski Ład- 1 
597 822: FDS- 3 
302 178) 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 4 950 000,00 4 950 000,00 50 000,00     4 900 000   

15. 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
nr 331014T Rogacz - 
Byszówka 

2 087 339,00 2 087 339,00 124 297,10 907 339,00    A. 1 055 702,90 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 2 087 339,00 2 087 339,00 124 297,10 907 339,00    1 055 702,90   

16. 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
nr 331013T Borek 
Klimontowski - Kępie - 
Byszów 

2 350 000,00 2 350 000,00 116 694,00     A. 2 233 306  
(Polski Ład- 648 
992: FDS- 1 584 
314) 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 2 350 000,00 2 350 000,00 116 694,00     2 233 306   

17. 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
nr 331102T Szymanowice 
Dolne - Kamień 

1 277 000,00 1 277 000,00 42 057,00     A. 1 234 943 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2070



   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 277 000,00 1 277 000,00 42 057,00     1 234 943   

18. 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
ul. S. H. Herman 

465 000,00 465 000,00 61 459,90     A.403 540,10 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 465 000,00 465 000,00 61 459,90     403 540,10   

19. 600 60016 Rozbudowa, remont dróg 
gminnych oraz przebudowa 
ciagu pieszo- jezdnego w 
miejscowości Klimontów - 
Polski Ład edycja 3PGR 

1 602 040,00 1 602 040,00 32 040,00     A. 1 570 000 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 602 040,00 1 602 040,00 32 040,00     1 570 000   

20. 600 60016 Przebudowa przepustu pod 
droga gminną w 
Klimontowie ul. 
Żeromskiego 

153 000 20 000    20 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 153 000 20 000    20 000,00     

21. 600 60016 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów – 
ul. Słoneczna 

37 000 37 000    37 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 37 000 37 000    37 000,00     

22. 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
w miejsowości Nowa 
Wieś- opracowanie 
dokumentacji 

74 000,00 74 000    74 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 74 000,00 74 000    74 000,00     

23. 600 60016 Budowa drogi gminnej 
Konary Kolonia -Łazy- 
opracowanie dokumentacji 

60 000 60 000    60 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 60 000 60 000    60 000,00     

24. 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
nr 331018T Nawodzice - 
Wólka Gieraszowska - 
opracowanie dokumentacji 

80 000,00 80 000,00    80 000,00  A.     
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2070



   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 80 000 80 000    80 000     

25. 700 70095 Przebudowa wraz ze 
zmianą sposobu 
użytkowania bydynku byłej 
szkoły podstawowej na 
mieszkania chronione i 
lokale socjalne w 
Olbierzowicach 

4 950 000,00 2 475 000    371 250,00  A. 2 103 750 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 4 950 000,00 2 475 000    371 250,00  2 103 750,00   

26. 720 72095 Modernizacja sieci LAN, 
zakup sprzętu 
komputerowego z usługami 
informatycznymi w 
zakresie jego wdrożenia, 
szkolenia pracowników, 
diagnoza 
cyberbezpieczeństwa oraz 
usługi doradcze w ramach 
programu Cyfrowa Gmina 

279 500,00 272 823 20 000  252 823   A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 279 500,00 272 823 20 000  252 823      

27. 754 75412 Rozbudowa budynku 
remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Klimontowie 

700 000,00 700 000,00    200 000,00  A. 500 000 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 700 000,00 700 000,00    200 000,00  500 000,00   

28. 754 75412 Rozbudowa i przebudowa 
budynku remizy OSP 
Konaryb o garaż 
jednostanowiskowy wraz z 
rozbiórką budynku 
garażowego 

450 000,00 450 000,00    100 000,00  A. 350 000 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 450 000,00 450 000,00    100 000,00  350 000,00   

29. 801 80101 Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w Goźlicach 

400 000,00 20 000,00 20 000,00     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 400 000,00 20 000 20 000        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2070



30. 900 90015 Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Klimontów 

952 000,00 100 000 100 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 952 000,00 100 000 100 000        

31. 926 92695 Rozbudowa budynku LKS 
Klimontowianka 

500 000,00 20 000 20 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 500 000,00 20 000 20 000        

32. 900 90095 Głęboka modernizacja 
energetyczna budynków 
użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Klimontów - 
etap II 

7 857 893,46 7 749 893,46 97 241,00 757 893,46  1 200 000,00  A. 
B. 
C. 
D.  

5 694 759,00 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 7 857 893,46 7 749 893,46 97 241,00 757 893,46  1 200 000,00   5 694 759,00  

33. 900 90095 Aktualizacja Planu 
Gospodarki Niskoemisyjnej 
dla Gminy Klimontów - 
przygotowanie i 
przeprowadzenie działań 
edukacyjnych 

12 000,00 8 000 8 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 12 000,00 8 000 8 000        

34. 921 92109 Przebudowa i wyposażenie 
obiektu kultury w 
miejscowości Byszów 

460 000,00 460 000 234 485     A.  
B. 
C. 
D.  

225 515,00 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 460 000,00 460 000 234 485      225 515,00  

35. 926 92695 Rozwój ogólnodostępnej 
infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej w Gminie 
Klimontów poprzez remont 
i modernizację bieżni - 
Sportowa Polska 2021 

1 320 106,00 1 020 106,00 100 000,00 270 106,00  450 000,00  A. 200 000 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 320 106,00 1 020 106,00 100 000,00 270 106,00  450 000,00  200 000,00   

36. 400 40095 Zakup preferencyjnego 
paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych 
zgodnie z ustawą z dnia 
27.10.2022 r. 

2 291 400,00 1 368 000,00      A.  
B. 
C. 1 368 000 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 2 291 400,00 1 368 000,00      1 368 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2070



   wydatki majątkowe           
37. 600 60016 Budowa dróg gminnych, 

wewnętrznych w celu 
poprawy bezpieczeństwa 
ruchu drogowego i 
stworzenia spójnego układu 
komunikacyjnego na 
terenie Gminy Klimontów 

1 000 000,00       A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 000 000,00          

38. 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
nr 331037T Ułanowice - 
Olbiezrowice  

1 739 000,00 3 000 3 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 739 000,00 3 000 3 000        

Razem wydatki bieżące 2 983 548,00 1 814 638,00 242 962,00     1 571 676,00   
Razem wydatki majątkowe 52 148 298,46 40 273 621,46 1 313 676,00 2 835 338,46 252 823,00 3 920 268,00  23 031 242,00 8 920 274,00  
Ogółem   55 131 846,46 42 088 259,46 1 556 638,00 2 835 338,46 252 823,00 3 920 268,00  24 602 918,00 8 920 274,00 x 
1. Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2070



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/432/2023 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

           w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2023 

(6+7+8+10+11) dochody własne jst niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach     §9051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych 

źr.2 
środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 010 01043 Budowa sieci wodociagowej na terenie Gminy 

Klimontów 
600 000 300 000  300 000  A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2. 010 01044 Modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Klimontowie- opracowanie dokumentacji 

40 000 40 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2070



3. 010 01044 Opracowanie koncepcji - programu 
skanalizowania obszaru gminy wraz z wyborem 
technologii odbioru ścieków (kanalizacja 
grawitacyjna, ciśnieniowa i podciśnieniowa) 

50 000 50 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

4. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości Nowa 
Wieś 

10 000 10 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

5. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty przystankowej w 
miejscowości Grabina 

7 000 7 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

6. 600 60016 Opracowanie dokumentacji na drogi gminne 93 000 93 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

7. 700 70005 Zakup nieruchomości gruntowych na terenie 
Gminie Klimontów  

40 000 40 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

8. 720 72095 Zakup centrali telefonicznej i telefonów do 
UMiG w Klimontowie 

50 000 50 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

9. 754 75412 Budowa garażu dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Krobielicach 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

10. 754 75412 Budowa budynku garażowego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Zakrzowie 

20 000 20 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2070



11. 921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Płaczkowice 
(kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

12. 921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Rybnica (kontener)- 
wykonanie przyłacza energetycznego, przyłącza 
wody i wyposażenie 

12 000 12 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

13. 921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Dziewków (kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

14. 921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Kroblice (kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

15. 921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Przybysławice 
(kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

16. 921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Rogacz (kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

17. 921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Ułanowice (kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

18. 921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Pęchowiec (kontener) 

11 100 11 100    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2070



19. 926 92695 Wykonanie projektu pod plac zabaw i domek 
ogrodowy  wraz z zakupem i montażem domku 
ogrodowego i huśtawki w miejscowości 
Dziewków 

13 000 13 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

20. 926 92695 Plac zabaw w miejscowości Górki 17 000 17 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

21. 926 92695 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Kępie 4 000 4 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

22. 926 92695 Plac zabaw w miejscowości Nasławice 11 000 11 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

23. 926 92695 Plac zabaw w miejscowości Nawodzice 7 000 7 000    A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

24. 926 92695 Plac zabaw w miejscowości Nowa Wieś 15 000 15 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

25. 926 92695 Doposażenie placu zabaw w miejscowości 
Pokrzywianka 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

26. 926 92695 Zagospodarowanie placu wiejskiego w 
miejcowości Rogacz - plac zabaw, siłownia 

7 100 7 100    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2070



27. 926 92695 Wyrównanie i zagospodarowanie terenu pod plac 
zabaw i świetlicę w miejscowości Szymanowice 
Górne 

4 000 4 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

28. 926 92695 Doposażenie placu zabaw w miejscowości 
Śniekozy 

6 000 6 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

29. 926 92695 Plac zabaw w miejscowości Ułanowice 10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

30. 926 92695 opracowanie dokumentacji dla zadania pn. 
"Budowa budynku siłowni gminnej z 
wyposażeniem" 

20 000 20 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

31. 010 01044 Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Klimontów 

350 000 350 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

32. 926 92695 Wyrównanie płyty boiska na stadionie miejskim 
w Klimontowie 

100 000 100 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

33. 921 92109 Przygotowanie projektu i zakup garażu 
blaszanego w miejscowości Byszów 

11 000 11 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

34. 700 70095 Montaż urządzeń usprawniających pracę 
przebudowanej fontanny na Rynku w 
Klimontowie 

40 000 40 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2070



35. 700 70095 Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji 
dla Gminy Klimontów do 2033 r. 

20 000 20 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

36. 921 92109 Opracowanie dokumentacji technicznej dla 
zadania przebudowa i wyposażenie obiektu 
kultury w miejscowości Krobielice 

30 000 30 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

37 926 92695 Odwodnienie terenu przy boisku na stadionie 
miejskim w Klimontowie 

40 000 40 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

Ogółem   1 718 200,00 1 418 200,00 0,00 300 000    x 

1. Wykazać m.in.. Śrdoki z Rządowego Funduszu inwestycji Lokalnych 
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2070



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/432/2023 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

               
w  

złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki 
Na 2023 r. Wydatki bieżące 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątko

we 
inwestycj

e i 
zakupy 

inwestycy
jne 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 519 069,08 519 069,08 519 069,08 8 881,25 510 187,83         
750 75011 2010 100 440 100 440 100 440 100 440          
751 75101 2010 1 679 1 679 1 679  1 679         
758 75814 2010 1 697,66 1 697,66 1 697,66 1 697,66          
852 85219 2010 4 563 4 563 4 563  63  4 500       
852 85228 2010 67 467 67 467 67 467 67 467          
855 85502 2010 5 279 897 5 279 897 5 279 897 131 600 25 081  5 123 216       
855 85502 2060 9 500 9 500 9 500  2 000  7 500       
855 85503 2010 516 516 516  516         
855 85513 2010 63 508 63 508 63 508  63 508         

Ogółem 6 048 336,74 6 048 336,74 6 048 336,74 310 085,91 603 034,83  5 135 216,00       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2070



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/432/2023 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Dotacje podmiotowe w 2023 roku 

      w złotych 
Lp
. 

Dział Rozdzi
ał 

§ Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3  4  6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   
1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 

Klimontowie 
działalność 
kulturalna 

550 000 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie 

rozwój czytelnictwa 450 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   
1. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

działalność 
oświatowa 

630 000,00 

2. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko - Ossolińska" - Szkoła 
Podstawowa w Goźlicach 

działalność 
oświatowa 

670 000,00 

3. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin "- Szkoła 
Podstawowa w Ossolinie 

działalność 
oświatowa 

540 000,00 

4. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Szkoła Podstawowa 
w Nawodzicach 

działalność 
oświatowa 

280 000,00 

5. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

oddziały 
przedszkolne klasa 
"0" 

55 000,00 

6. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko - Ossolińska" - Szkoła 
Podstawowa w Goźlicach 

oddziały 
przedszkolne klasa 
"0" 

144 613,15 

7. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Szkoła Podstawowa 
w Nawodzicach 

oddziały 
przedszkolne klasa 
"0" 

90 000,00 

8. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin "- Szkoła 
Podstawowa w Ossolinie 

oddziały 
przedszkolne klasa 
"0" 

65 000,00 

9. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko - Ossolińska" - Szkoła 
Podstawowa w Goźlicach 

oddziały 
przedszkolne - 3-5 
lat 

160 000,00 

10. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin "- Szkoła 
Podstawowa w Ossolinie 

oddziały 
przedszkolne - 3-5 
lat 

120 000,00 

11. 801 80104 2590 Zgromadzenie Sióstr 
Zakonnych - Przedszkole Sióstr 
Imienia Jezus w Klimontowie 

wychowanie 
przedszkolne 

749 999,55 

12. 801 80104 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Niepubliczne 
Przedszkole przy Szkole 
Podstawowej w Nawodzicach 

wychowanie 
przedszkolne 

160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2070



13. 801 80105 2590 Przedszkole Terapeutyczne w 
Klimontowie przy Fundacji 
Slachetne Anioły 

działalność 
oświatowa - 
przedszkola 
specjalne 

356 607,35 

14. 801 80106 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Publiczny Punkt 
Przedszkolny w Szkole 
Podstawowej w Konarach 

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

84 466,15 

15. 801 80149 2590 Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin "- Szkoła 
Podstawowa w Ossolinie 

działalność 
oświatowa - zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

152 858,80 

16. 801 80149 2590 Zgromadzenie Sióstr 
Zakonnych - Przedszkole Sióstr 
Imienia Jezus w Klimontowie 

działalność 
oświatowa - zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

229 032,93 

17. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

działalność 
oświatowa - zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

100 000,00 

18. 801 80150 2590 Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko - Ossolińska" - Szkoła 
Podstawowa w Goźlicach 

działalność 
oświatowa - zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

100 000,00 

18. 801 80150 2590 Stowarzyszenie "Nasze 
Dziedzictwo Ossolin "- Szkoła 
Podstawowa w Ossolinie 

działalność 
oświatowa - zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

100 000,00 

19. 854 85404 2590 Przedszkole Terapeutyczne w 
Klimontowie przy Fundacji 
Slachetne Anioły 

działalność 
oświatowa - 
wczesne 
wspomaganierozwoj
u dziecka 

40 000,00 

20. 854 85404 2590 Zgromadzenie Sióstr 
Zakonnych - Przedszkole Sióstr 
Imienia Jezus w Klimontowie 

działalność 
oświatowa - 
wczesne 
wspomaganierozwoj
u dziecka 

40 000,00 

Ogółem     5 867 577,93 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2070



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/432/2023 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 roku 

      w złotych 
Lp. Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
§ Nazwa zadania  Jednostka 

otrzymująca dotacje 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   
1. 600 60014 2320 Remont drogi powiatowej 

nr 1704T Pierzchnica - 
Nowa Wieś w 
miejscowości Nowa Wieś 
od km 2+461 do km 
3+233 

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

50 000 

2. 600 60014 6620 Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1704T 
Pierzchnica - Nowa Wieś 
w miejscowości Nowa 
Wieś od km 1+700 do km 
2+461 Etap II 

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

542 420 

3. 851 85111 6300 Zakup aparatu do badań 
EMG dla Kliniki 
Neurologii Szpitala 
Specja;istycznego Ducha 
Świętego w Sandomierzu 

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 

15 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
1. 750 75075 2360 zadania w zakresie 

promocji Gminy 
wyłoniona w drodze 
konkursu 

10 000 

2. 921 92120 2720 ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

100 000 

3. 926 92605 2360 realizacja zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

180 000 

4. 851 85154 2360 zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

30 000 

5. 852 85295 2360 zadania w zakresie 
pomocy społecznej 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

10 000 

6. 921 92195 2360 zadania w zakresie kultury 
i ochrony dziedzictwa 
narodowego 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

10 000 

7. 754 75412 2820 Dofinansowanie do 
zakupu sprężarki 
przenośnej dla OSP w 
Klimontowie 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Klimontowie 

5 000 

8. 754 75412 2820 Dofinansowanie do 
remontu posadzki w 
pomieszczeniu 
garażowym w remizie 
OSP Zakrzów 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Zakrzowie 

2 600 

9. 754 75412 2820 Dofinansowanie do 
realizacji dotacji MDP dla 
jednostki OSP Goźlice 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Goźlicach 

500 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2070



10. 754 75412 2820 Dofinansowanie do 
realizacji dotacji MSWiA 
dla jednostki OSP Goźlice 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Goźlicach 

1 000 

11. 754 75412 2820 Dofinansowanie do 
realizacji dotacji MDP dla 
jednostki OSP Klimontów 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Klimontowie 

1 000 

12. 754 75412 2820 Dofinansowanie do 
realizacji dotacji KSRG 
dla jednostki OSP 
Klimontów 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Klimontowie 

4 000 

13. 754 75412 2820 Dofinansowanie do 
realizacji dotacji MDP dla 
jednostki OSP Konary 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Konarach 

500 

14. 754 75412 2820 Dofinansowanie do 
realizacji dotacji KSRG 
dla jednostki OSP Konary 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Konarach 

1 000 

Ogółem     961 520,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2070


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-05-05T12:20:52+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




